

Объект - МКД по ул.Льва Толстого д.40, г. Хабаровск

Договор подряда (контракт)

Вид опеации

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	21.09.2017	01.09.2017	30.09.2017

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2017 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

Средства на оплату труда _____ 8,267 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 44,38 чел. час

Номер		Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
по порядку	поз. по смете					Всего	В том числе			Всего	В том числе				
							Осн. 3/п	Эк. Маш.	3/пМех.		Осн. 3/п	Эк. Маш.	3/пМех.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1.															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ТЕР65-23-1	Слив и наполнение водой системы отопления без осмотра системы	1000 м3 объема здания	18,196 18196/1000	4,14	4,14			75	75			0,41 7,46	
		л. Губерна т. Хабарк рая от 09.10.10 N119													
2	2	ТЕР65-15-1	Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построенных условиях диаметром: до 20 мм	100 м трубопровод а	0,02 2 / 100	1122,5	1047,49	5,54		22	21			89,3 1,79	0,1
		л. Губерна т. Хабарк рая от 09.10.10 N119													
3	3	счет	Трубы г/л D=20 мм	тн	0,004	37202				149					
4	4	2	Смена отдельных участков трубопроводов с заготовкой труб в построенных условиях диаметром: до 32 мм	100 м трубопровод в	0,06 6 / 100	1142,44	1067,43	5,54		69	64			91 5,46	0,2
		л. Губерна т. Хабарк рая от 09.10.10 N119													
5	5	счет	Трубы г/л D=32 мм	тн	0,02	35010				700					
6	6	ТЕР16-05-001-01	Демонтаж вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 25 мм	1 шт.	5	8,36	7,06	1,3		42	35		7	1,47 7,35	
		л. Губерна т. Хабарк рая от 09.10.10 N119													
7	7	ТЕР16-05-001-01	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 25 мм	1 шт.	5	52,6	17,65	3,24		263	88		16	1,47 7,35	
		л. Губерна т. Хабарк рая от 09.10.10 N119													
8	8	счет	Кран шаровый D=15	шт	2	142				284					
9	9	счет	Кран шаровый D=25	шт	3	197				591					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
10	10	ТСЦП01-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	0,1 100/1000	52,73	52,73			5	5				
		Министерств России от 14.03.14 №97/пр													
11	11	ТСЦП03-02-01-010	Перевозка строительных грузов бортовыми автомобилем грузоподъемностью 5 т, на расстояние до 10 км I класс груза	1 т груза	0,1 100/1000	26,54		26,54		3			3		
		Приказ Минстроя России от 14.03.14 №97/пр													
12	12	ТЕРР65-16-1	Смена стенов у трубопроводов диаметром: до 20 мм	100 стенов	0,02 2 / 100	403,14	361,33			8	7			28,7 0,57	0,02
		Посланов И.Губернатор м.Хабаровск 09.10.10 №119													
13	13	счет	Сборка = 20	М	2	53				106					
14	14	ТЕРР65-1-1	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром: до 32 мм	100 м трубопроводов	0,08 8/100	432,79	381,61	4,46		35	31			34,66 2,77	0,1 0,01
		Посланов И.Губернатор м.Хабаровск 09.10.10 №119													
15	15	ТЕРР6-07-003-04	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром: 32 мм	1 врезка	2	62,72	58,56	0,67		125	117		1	4,46 8,92	
		Посланов И.Губернатор м.Хабаровск 09.10.10 №119													
16	16	ТЕРР06-01-016-01	Приварка резьбы: до 32 мм прим.	100 шт.	0,07 7/100	834,89	544,1	149,27		58	38		10	31,8 2,23	
		Посланов И.Губернатор м.Хабаровск 09.10.10 №119													
17	17	счет	Резьба D=15,20,25	шт	7	22				154					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
18	ТЕР22-03-002-01	Установка полистирольных фасонных частей: отводов, колен, патрубков, переходов	фасонных частей	10	0,1 1 / 10	366,33	57,65	308,68	44,46	37	6	31	4	4,8 0,48	2,61 0,26
	п.Губерна м.Хабарск рай.от 09.10.10 №19	366,33 - 513,26 - 0,01 x 120,57 - 1 x 147,62													
19	счет	Отвод А=32	шт		1	36				36					
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по акту:															
Итого по позициям, введенным в ценах 2001г.															
Итого по позициям, введенным в текущих ценах															
Итого															
В том числе:															
Машины и механизмы															
ФОТ															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Составление сметной документации 4%															
ВСЕГО по акту															

Сдал:

(должность, подпись, расшифровка)

Директор Григорова В.В.

Принял:

(должность, подпись, расшифровка)

Директор Рыбникова О.С.

(Подписи и печать)